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تقدیر رئیس سازمان ساتبا از       
برق منطقه ای خوزستان

معاون وزیر و رئیس سازمان ساتبا از همکاری 
در  توزیع،  و  منطقه ای  برق  برتر  شرکت های 
اجرای طرح های فرهنگ سازی و آموزش مدیریت 

انرژی در سال ۱۴۰۲ قدردانی کرد.
در تقدیرنامه محمود کمانی معاون وزیر نیرو و 
رئیس سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری 
انرژی برق )ساتبا( به علی اسدی مدیرعامل این 

شرکت آمده است:
از  نهادن در مسیر حفاظت و صیانت  قدم 
منابع انرژی کشور برای نسل امروز و نسل های 
آتی و کمک به جامعه بشری علاوه بر عزمی 
برخاسته از تعهد و ایثار، گام های محکم و استوار 

و بصیرتی مدبرانه می طلبد.
لذا بدین وسیله از تلاش، همدلی و همراهی 
موفقیت آمیز  برگزاری  راستای  در  جنابعالی 
مجموعه وبینارهای آموزشی" بهینه سازی مصرف 
و  ساختمان  صنعت،  بخش های  در  انرژی 
مدارس" در راستای اجرای سیاست های ابلاغی 
در  برق  مدیریت مصرف  در حوزه  نیرو  وزارت 

سال ۱۴۰۲ صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم.

مهلت ثبت نام نخستین المپیاد 
آموزش هنر یزد تمدید شد

نام  ثبت  مهلت  مقدم-  صادقی  سیما  یزد- 
بخش  در  هنر  آموزش  ملی  المپیاد  نخستین 
آموزشگاه های آزاد هنری تا پایان اردیبهشت ماه 

جاری تمدید شد.
»سید عباس دهقان« معاون هنری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد گفت: با توجه 
به برگزاری نخسین المپیاد ملی آموزش هنر و 
استقبال و درخواست آموزشگاه های آزاد هنری 
نخستین  در   نام  ثبت  مهلت  کشور،  سراسر 
المپیاد ملی آموزش هنر  در بخش آموزشگاه 
های آزاد هنری تا دوشنبه ۳۱  اردیبهشت ماه  

تمدید شد.
که  هنری  مهم  رویداد  این  وی،  گفته  به 
برای نخستین بار برگزار می شود مختص همه 
های  هنرستان  و  هنری  آزاد  های  آموزشگاه 
هنرهای زیبا در سرتاسر کشور می باشد که در 
رشته های هنری به  رقابت می پردازند و مانند 
تمامی المپیاد ها نفرات برتر در سطح ملی جام 

و مدال قهرمانی هنر را به دست خواهند آورد.
 وی ادامه داد: علاقمندان به شرکت المپیاد 
ملی آموزش هنر پس از ثبت نام ، با توجه به 
موارد تشریحی در فراخوان المپیاد و با توجه به 
رشته های  هنری،  در سه سطح آموزشگاهی  
و  استانی داوری و انتخاب خواهند شد و در 
نهایت  منتخبین استانی با نظر و رای داوران در 
سطح ملی انتخاب و قهرمان المپیاد در هر رشته 

معرفی خواهد شد.
دهقان اظهار کرد: مهم ترین هدف این المپیاد  
شناسایی، کشف و هدایت استعدادهای هنری 
به ویژه در میان جوانان و نوجوانان  مشغول 
به تحصیل در هنرستان های هنرهای زیبای و 
هنرجویان آموزشگاه های آزاد هنری،  همچنین 
گروهی،ارائه  و  تیمی  کار  توسعه   و  تشویق 
شناخت به خانواده ها در زمینه فرصت های رشد 
فرزندان در رشته های هنری،ارتقای مهارت های 
همبستگی  اجتماعی،ایجاد  و  گروهی  فردی، 
میان  در  به خصوص  انگیزه  و  امید  نشاط،  و 
آموزشی،کمک  مراکز  هنرمندان  و  هنرجویان 
و  فرهنگی  اجتماعی،  عدالت  توسعه  به 
با  اجتماعی  آسیب های  از  آموزشی،پیشگیری 

استفاده از ابزارهای هنری و آموزشی است.
پایان  در  استان  سینمایی  و  هنری  معاون 
تاکید کرد: تیم های شرکت کننده در این رویداد 
بایستی شرایط عمومی که در فراخوان سامانه 
المپیاد درج شده را به طور کامل رعایت کنند و 
همچنین ضوابط تخصصی رشته ها ی هنری که 
در آن شرکت می کنند را نیز داشته باشند. برای 
اطلاع کامل از این شرایط علاقه مندان می توانند 
https://olympiart.ir/ با مراجعه به سامانه

و  شده  هنر  المپیاد  سامانه  academy/ وارد 
اطلاعات کامل را دریافت و با هماهنگی مدیران 
آموزشگاهها و هنرستان ها نسبت به ثبت نام 

تیم ها اقدام کنند.

افزایش پایداری برق مسجد سلیمان 
با نوسازی پست مالکریم

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
در  مالکریم  برق  نوسازی پست  و  بهینه سازی 

شهر مسجدسلیمان خبر داد.
علی اسدی بیان کرد: پست برق ۱۳۲ به ۳۳ و 
۱۱ کیلوولت مالکریم برق مناطق مهمی از شهر 
مسجدسلیمان را تامین می کند که برای افزایش 
در  آن  بهینه سازی  ولتاژ  افت  رفع  و  پایداری 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا 
با احداث فونداسیون جدید یک ترانس قدیمی 
این پست با ظرفیت ۲۷ مگاولت آمپر تعویض و 
یک ترانس نو با قابلیت های جدید جایگزین آن 
شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
پروژه  این  سرمایه گذاری  ارزش  اینکه  بیان  با 
کرد:  تصریح  بوده،  ریال  میلیارد  بر۳۸۷  بالغ 
ترانس قدیمی موجود در پست به صورت آفلود 
تپ چنجر بوده که برای افزایش و کاهش ولتاژ 
باید ترانس مذکور خاموش می شد ولی ترانس 
جایگزین با قابلیت آنلود تپ چنجر این امکان را 
به بهره برداری می دهد که بدون خاموشی، ولتاژ 

آن تنظیم شود.
توزیع  فوق  برق  پست  اینکه  بیان  با  اسدی 
آمپر ظرفیت  مگاولت  در مجموع ۷۷  مالکریم 
دارد، بیان کرد: با بهینه سازی و نوسازی صورت 
گرفته در این پست، حوادث ناخواسته کاهش و 
تامین برق شهر مسجدسلیمان برای گذر از پیک 

تابستان جاری بهبود پیدا کرده است.
شبکه  آماده سازی  هدف  با  وی  گفته  به 
توزیع  فوق  برق  پست  چند  نیز  این  از  پیش 
کرخه  و  ماهشهر  شوشتر،  شهرستان های  در 

بهینه سازی و افزایش ظرفیت پیدا کرده است.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
و  خوزستان  استان  در ۲  برق  انتقال  و  تامین 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی 
منابع ملی درتوسکستان گرگان

قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی در 
توسکستان گرگان و ساخت و سازهای غیرقانونی 
انجام شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، قلع و قمع 
عرصه و اعیان دراراضی منابع ملی درتوسکستان 
گرگان در منطقه جنگلی توسکستان و حومه آن 
که شاهد قطعه بندی کردن زمین های کشاورزی 
و تصرف منابع ملی و ساخت و ساز های غیر 
شنبه  سه  شد.روز  انجام  بودیم  آن  قانونی  در 
مورخ ۱۱/۰۲/۱۴۰۳ با دستور دادستان مرکز استان 
گلستان، کلیه ساخت و سازها غیرقانونی تخریب 
و نتیجه اراضی مورد نظر به چرخه کشاورزی و 
انتهای تخریب سازه ها  بازگشتند. در  طبیعت 
بنچ مارک برای مشخص کردن مرز اراضی ملی 
از مستثنیات نصب شد.بنچ مارك ، سازه ای از 
جنس بتون مسلح به ارتفاع ۱/5 متر است و بسته 
به نوع آن و حساسیت منطقه احداث می شود كه 
به دلیل وزن زیاد و نصب در زمین ، جا به جایی 
آن برای متجاوزان بسیار دشوار است.بنچ مارك 
با داشتن رنگ زرد فسفری از راه دور به آسانی 
و مرز  و روشی كم هزینه است  قابل تشخیص 
اراضی ملی را مانند سیم خاردار مسدود نمی كند.
فاصله بنچ مارك ها از یكدیگر در حدود ۳۰ متر 
است و نصب آن باعث مشخص شدن مرزهای 
كاهش  و  پیشگیری  و  طبیعت  در  ملی  منابع 
تجاوزات احتمالی و همچنین كاهش پرونده های 
قضایی می شود.یكی از معایب استفاده از سیم 
خاردار یا تور سیمی )فنس( در جنگل آن است 
كه تردد جانوران ، مشكل یا ناممكن می شود و 
از این نظر به اكوسیستم خسارت وارد می شود 
كه این معضل در هنگام استفاده از بنچ مارك 

پیش نمی آید.

حسین فاضلی هریکندی در اولین نشست شورای 
محوریت  با  البرز  استان  کل  دادگستری  مدیران 
برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۳ ضمن  تبیین  و  بررسی 
تبیین و تشریح عملکرد مجموعه قضائی استان در 
سال گذشته گفت: در سال ۱۴۰۳، 5۷۷ هزار و ۴5۸ 
پرونده در دادگستری کل البرز مورد رسیدگی قرار 
گرفت؛ این بدان معناست که علاوه بر رسیدگی به 
5۷۱ هزار و ۱۰۲ پرونده وارده سال قبل، به ۶ هزار و 
۴۲۱ پرونده از مانده های سال های گذشته رسیدگی 
شده و هفت درصد از پرونده های اول سال گذشته 
استان کاهش پیدا کرد. وی با اشاره به اینکه این 
موفقیت در حالی کسب شده که در سال گذشته 
همزمان افزایش ۱۱ درصدی ورود پرونده به مراجع 
آماری  بررسی  افزود:  داشته ایم،  را  استان  قضائی 
نشان می دهد ابتدای سال ۱۳۹۸ پرونده های مانده 
البرز ۱۲۲ هزار و ۹۹۱ پرونده بود که علیرغم افزایش 
سالانه ورودی پرونده ها، با برنامه ریزی انجام شده 
در طول پنج سال، علاوه بر رسیدگی به پرونده های 
به ۳۹ هزار  رسیدگی  با  سال،  هر  شده  تشکیل 
و ۱۲۱ پرونده مانده سال های قبل، موجودی شعب 
هزار   ۸5 سال ۱۴۰۳ به  ابتدای  در  استان  قضائی 
درصدی   ۳۱ کاهش  از  که  رسیده  پرونده   ۹۸۳ و 
پرونده های مانده حکایت دارد. رئیس کل دادگستری 
استان البرز این میزان کاهش پرونده های مانده به 
همراه رسیدگی به پرونده های وارده سال های گذشته 
را نشان از تلاش و زحمات جهادی کارکنان قضائی 
و اداری دادگستری کل استان البرز دانست و بیان 
درخواست   ۳۲ و  هزار   ۴۶ گذشته  سال  در  کرد: 
قرار  بررسی  مورد  قضائی  مدیران  توسط  مراجعان 
گرفت که ناشی از تسهیل دسترسی مردم به مدیران 
در قالب برنامه »با حضور در مساجد« و دیدارهای 
نشان  آمارها  است؛  قضائی  مسؤولان  هفتگی 
می دهد که میزان دیدارهای عمومی مدیران قضائی 
آن،  از  قبل  سال  به  نسبت  سال ۱۴۰۲  در  استان 
رشد ۱۰ درصدی داشته است. وی از مقابله با تغییر 
کاربری ۱۲ هزار و ۸۷۰ هکتار از اراضی زراعی استان 
خبر داد و مطرح کرد: ارزش این اراضی 5۱۴ هزار 
میلیارد تومان است که از نظر وسعت و محدوده 
عملیات، رشد ۷۶ درصدی در مقایسه با سال ۱۴۰۱ 
داشته است. اقدامات »ستاد پیگیری سیاست های 
اقتصاد مقاومتی البرز« و تلاش مدیران دادگستری 
هزار  اشتغال 5  تداوم  و  حفظ  به  سال ۱۴۰۲،  در 
و 5۴۹ نفر و ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۴۴5 
نفر منجر شد. فاضلی هریکندی به اقدامات انجام 
شده در حوزه جرم سرقت، جرایم خاص، زندان و 
زندانیان و تلاش های »معاونت پیگیری پرونده های 
استان  کل  دادگستری  زندان  بر  نظارت  و  خاص 
البرز« اشاره کرد و افزود: عفو برای ۲ هزار و ۸5۶ 

نفر از زندانیان جرایم غیرسرقت، ۳۳ درصد کاهش 
وقوع سرقت به عنف، افزایش ۳۳ درصدی استفاده 
از پابند الکترونیک، افزایش 5۰۰ درصدی آمار احکام 
مبتنی بر پذیرش توبه، افزایش ۱۱ درصدی تعلیق 
اجرای مجازات، افزایش ۱۳ درصدی پذیرش اعسار 
و کاهش ۱۷ درصدی »بازداشت کوتاه مدت کمتر از 
۱۰ روز« بخشی از این موفقیت ها بوده است. رئیس 
کل دادگستری استان البرز انسداد ۹۹۰ حلقه چاه 
غیرمجاز، رهایی ۱۸ محکوم به قصاص، کاهش ۲۱ 
درصدی ورود پرونده های طلاق توافقی، کاهش ۳۲ 
درصدی شعب نامتعارف، تعیین تکلیف ۱۴۶ دستگاه 
از  البرز، آزادسازی بیش  خودرو در اموال تملیکی 
۳۰ هکتار از حریم و بستر رودخانه های استان در 
سال ۱۴۰۲، پیگیری احداث و بهره برداری از فاز اول 
تفرجگاه ساحلی پارکرود از سوی شهرداری کرج در 
اراضی آزاد شده اطراف رودخانه کرج را بخش دیگری 
از اقدامات شاخص مجموعه قضائی استان در سال 
دادگستری  اینکه  بیان  با  وی  کرد.  عنوان  گذشته 
البرز در زمینه »میزان پذیرش اعسار« و »تقسیط 
محکومیت مالی« در کشور جزو سه استان برتر در 
سال ۱۴۰۲ شد، عنوان کرد: در سال گذشته، 5۸۱ 

زندانی محکوم مالی و جرایم غیرعمد با بدهی بالغ 
بر یک هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان از زندان های استان 
البرز آزاد شدند که از این رقم ۹۶۷ میلیارد تومان 
به جهت پذیرش اعسار و تقسیط محکومیت آنها از 
سوی دادگاه های استان بوده که این بدین معناست 
که علت حدود ۸۴ درصد از آزادی محکومان جرایم 
غیر عمد و مالی با پذیرش اعسار بوده است. فاضلی 
قبیل  از  مهم  پرونده های  به  رسیدگی  هریکندی 
شهروندان،  فوت  به  منجر  الکلی  مسمومیت های 
مصادیق  از  را  همسرش  و  مهرجویی  مرحوم  قتل 
سرعت و دقت در رسیدگی به پرونده های قضائی 
اسناد رودخانه  از صدور  و  دانست  در سال ۱۴۰۲ 
کرج، تعطیلی زندان رجایی شهر، جلوگیری از خلع 
ید و تعطیلی چند مدرسه در کرج، حل مشکل و 
صدور سند فرودگاه پیام به نام دولت به وسعت 
یک هزار و ۲۰۰ هکتار، رفع تصرف ۲۲ هزار مترمربع 
از اراضی دولتی به ارزش بیش از دو هزار میلیارد 
تومان با حکم شعبه اول دادگاه تجدیدنظر البرز، رفع 
مشکل ۱۰۲ واحد مسکن مهر در شهر جدید مهستان 
و صدور اسناد اسلام آباد کرج خبر داد. رئیس کل 
دادگستری استان البرز در ادامه با اشاره به چشم 

انداز ترسیمی برای دستگاه قضائی استان در سال 
دادگستری کل  عملیاتی  برنامه  کرد:  اظهار  جدید 
استان مبتنی بر نسخه جدید سند تحول و تعالی 
قوه قضائیه است و شامل هشت هدف، ۴۳ برنامه 
و ۱۹۳ اقدام می شود که امیدواریم با ادامه همت و 
تلاش جهادی مجموعه قضائی استان در سال جاری 
تحقق ۱۰۰ درصدی داشته باشد. تحقق شعار سال، 
اجرای منویات مقام معظم رهبری و سیاست های 
ابلاغی قوه قضائیه در سال جاری نیز در دادگستری 
کل البرز به صورت جدی مورد پیگیری قرار خواهد 
داشت. وی با بیان اینکه به منظور تحقق شعار سال، 
اتخاذ سیاست های حمایتی از بنگاه های اقتصادی با 
محوریت افزایش مشارکت مردم در صدر برنامه های 
برنامه عملیاتی  دارد، خاطرنشان کرد:  قرار  استان 
دادگستری، معیار ارزیابی مدیران و دادگستری کل 
استان در سال جاری خواهد بود و از آنجایی که در 
سه ماه پایانی سال ۱۴۰۲، دادگستری کل البرز جزو 
۱۰ استان برتر کشور از نظر عملکردی بوده امید است 
تا پایان سال و اجرای سند تحول و تعالی قوه قضائیه 
که تا پایان سال ۱۴۰5 مد نظر است شاهد بهبود 

جایگاه استان باشیم.

رییس کل دادگستری استان البرز خبر داد

عفو بیش از ۲ هزار نفر از زندانیان جرایم غیر سرقت در البرز
رییس کل دادگستری استان البرز گفت: عفو برای ۲ هزار و ۸5۶ نفر از زندانیان جرایم غیر سرقت و ۳۳ درصد کاهش وقوع سرقت به عنف بخشی از 

موفقیت های دادگستری البرز در سال گذشته بوده است.

آمارها نشان 
می دهد 

که میزان 
دیدارهای 

عمومی مدیران 
قضائی استان 

در سال 
1402 نسبت 
به سال قبل 
از آن، رشد 

10 درصدی    
داشته است

بابت تسهیم عوارض ارزش افزوده انجام شد
واریز ۴۰ هزار میلیارد به شهرداری ها و دهیاری های آذربایجان شرقی 

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان  شرقی، 
با بیان اینکه هر ماه مبلغی به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب 
شهرداری ها و دهیاری  های استان پرداخت می شود، گفت: در سال 
۱۴۰۲ مبلغ ۴۰ هزار میلیارد ریال از مالیات های دریافتی از محل ارزش 
افزوده استان به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان واریز 

شده که نسبت به سال قبل)۱۴۰۱( ۷۷ درصد افزایش داشته است.
عیسی اورج زاده، با بیان اینکه مبالغ پرداختی عوارض ارزش افزوده 
هزینه  استان  روستایی  و  شهری  زیرساخت های  توسعه  جهت  در 
می شود، افزود: از این مبلغ، بیست و نه هزار و ۳۹۱ میلیارد ریال سهم 
شهرداری های استان، ده هزار و ۳۹۰ میلیارد ریال سهم دهیاری ها و روستاهای 

فاقد دهیاری و مبلغ 55۱ هزار میلیارد ریال سهم عشایر استان بوده است.
وی، ادامه داد: از رقم بیست و نه هزار و ۳۹۱ میلیارد ریال سهم شهرداری های استان، سهم شهرداری 
تبریز ۱۶ هزار و 5۹۶ میلیارد ریال بوده که بیش از نیمی از پرداختی های شهرداری های استان را به خود 

اختصاص داده است.
 اورج زاده، خاطرنشان کرد: از مجموع ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۴۰۲، یک درصد سهم 
سلامت، چهار درصد مالیات و چهار درصد عوارض است که عوارض ارزش افزوده وصولی در هر ماه 
برای انجام امور عمرانی شهری و روستایی به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و در روستاهای بدون 

دهیاری به حساب فرمانداری ها واریز می شود.
وی، تصریح کرد: لازم است مصرف کنندگان کالا و خدمات به این نکته توجه داشته باشند نرخ 
مالیات بر ارزش افزوده ای که در سال گذشته ۹ درصد بود با توجه به قانون بودجه ۱۴۰۳ این نرخ یک 
درصد افزایش پیدا کرده و معادل ۱۰ درصد در حال حاضر بایستی نرخ ارزش افزوده را مطالبه نمایند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اعلام کرد
تبدیل رایگان ۲۱ هزار و ۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی به سوخت سی ان جی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از تبدیل رایگان بیش از ۲۱۴۰۰ دستگاه خودروی 
عمومی به سوخت سی ان جی از اول شروع این طرح در استان خبر 
داد. ناصر راشدی، با اشاره به اجرای طرح تبدیل خودروهای عمومی 
از سال ۱۳۹۹ به سیستم دوگانه سوز سی ان جی، افزود: از آغاز این 
طرح تاپایان سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۱۴۰۰ دستگاه خودروی عمومی در 
استان از فرصت تبدیل رایگان سوخت سی ان جی بهره مند شده اند.
وی اضافه کرد: از شروع طرح مذکور نزدیک به ۲۲ هزار خودرو برای 

تبدیل رایگان سی ان جی در استان آذربایجان شرقی ثبت نام کرده اند.
گفته وی، نزدیک به ۲۱5۰۰ دستگاه نصب سی ان جی انجام پذیرفته و ۲۴۶۰ به 

مورد نیز در طول سال ۱۴۰۲ محقق شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان تداوم اجرای این طرح، 
هدف از اجرای آن را صرفه جویی در مصرف بنزین، کاهش آلودگی هوا، اشتغالزایی و بهره مندی از 

منابع ملی و توسعه اقتصادی عنوان کرد. 
ناصر راشدی یادآور شد: خودروهای عمومی اعم از وانت و تاکسی که تاکنون موفق به استفاده از این 
طرح نشده اند می توانند با ثبت نام در سایت gcr.niopdc.ir جهت دوگانه سوز کردن خودروی خود 
اقدام کنند. به گفته وی، همچنین  خودروهای تاکسی معرفی شده از سوی اتحادیه تاکسیرانی  می 
توانند با مراجعه به سایت مذکور نسبت به ثبت نام جهت تعویض رایگان مخازن تاریخ منقضی شده 

و یا فرسوده سی ان جی اقدام کنند.
لازم به ذکر است ۱۷۶ باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در منطقه آذربایجان شرقی فعال بوده 

و به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات سوخت رسانی به شهروندان می باشد.

به منظور مجهز کردن دانشگاه ها به اینترنت در بسترفیبر نوری
رییس دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی با مدیر مخابرات دیدار کرد

دکتر علیرضا امانی به منظور همکاری و تعامل فی مابین مخابرات منطقه 
و  دیدار  مخابرات  مدیران  با  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مرکزی  و 
گفتگو کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی به همراه معاونین و مدیران 
به منظور بررسی و توسعه و اجرای طرح های خصوصی فیبر نوری 
با مهندس لطفی  دیدار کردند و در خصوص بررسی مشکلات و 
اجرای طرح های اختصاصی و مجهز کردن دانشگاه ها به اینترنت در 
بسترفیبر نوری مخابرات ، ارائه راهکار های نسخ الکترونیک و تقویت 
زیر ساخت های ارتباطی دانشگاه به منظور گستردگی و اثر بخشی ارائه 
خدمات الکترونیکی در بحث الکترونیک کردن نسخ پزشکی و بحث دارو، 
توسعه شبکه سلامت در استان، اتصال مراکز و خانه های بهداشت به اینترنت 
و ارائه سرویس های ویژه به کلیه مرتبطین با دانشگاه علوم پزشکی اعم از پزشکان و کارکنان در سالن 

جلسات مخابرات به بحث و گفت وگو پرداختند.
دکتر امانی در این جلسه نیز با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات و نیز ارایه سرویس های ویژه اینترنت 
پرسرعت باند پهن مخابرات به مؤسسات، سازمان ها و دانشگاه ها ، از حسن ارتباط دوجانبه دانشگاه 
و شرکت مخابرات به نیکی یاد کرد و افزود: مخابرات نقش حیاتی در ایجاد زیر ساخت های ارتباطی 

بین سازمانها و نهادها دارد.
و بحث دولت  الکترونیکی  ارائه خدمات  پزشکی مرکزی در  دانشگاه علوم  اظهار داشت:  لطفی 
الکترونیک، خوب عمل کرده است؛ این حیث خوب و تمامی مراکز درمانی ما در شهر اراک به فیبر 
نوری مجهز شده اند . در پایان این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک، با اهدای لوح تقدیر از 
زحمات و تلاش های مخابرات در جهت همراهی و همکاری و ایجاد زیرساخت آنتن دهی دانشگاه علو 

پزشکی سردشت اراک تشکر و قدر دانی کرد .

ایلام -خبرنگار ابتکار - شرکت گاز ایلام در بین دستگاههای اجرایی 
استان رتبه برتر HSE را به مناسبت هفته کار و کارگر کسب نمود 
و از سوی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان لوح تقدیر 
ایلام؛  استان  گاز  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به  کرد.  دریافت 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام طی لوح تقدیری 
خطاب به "محمود کشاورز" مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با 
اشاره به اینکه تلاش خالصانه و صادقانه شما آینه وظیفه شناسی 
و پژواک دانایی و تعهد است،گفت: نتیجه بذر تلاش و کوشش آن 
شرکت درخت امیدی است که به بار می نشیند و نوید بخش محیط 

کار سالم و ایمن است.
"نورالدین الیاسی" ابراز امیدواری کرده است که در سایه بهار 
تلاش و امید همواره بتوانید در زمینه سلامت و ایمنی نیروی کار 
کشور عزیزمان بدرخشید و افزود: پس از ارزیابی های انجام شده 
در زمینه های محیط کار سالم و ایمن، شرکت گاز استان ایلام 

بعنوان "واحد برتر HSE " انتخاب شده است.
همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: بر اساس نتایج 

ارزیابی شاخص های عملکردی سال ۱۴۰۲، شرکت گاز استان ایلام 
رتبه برتر را در میان دستگاههای اجرایی استان کسب نموده و لوح 
تقدیر مربوطه توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به 
این شرکت اعطا شد. "محمود کشاورز" افزود: این موفقیت حاصل 
به  مربوط  مقررات جاری  و  ها  تمامی دستورالعمل  دقیق  اجرای 
HSE در تمامی سطوح و همچنین نظارت مستمر بر حسن انجام 
کار و دقت در صدور پروانه های عملیاتی، تلاش مستمر و بی وقفه 
تمامی پرسنل و مسئولیت پذیری آنان، همکاری همه جانبه واحد 
های این شرکت با واحد HSE و رعایت اصول ایمنی، بهداشتی 
و محیط زیست بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان 
اینکه سلامت و ایمنی کارکنان، حفظ و نگهداری تاسیسات و محیط 
زیست از اصول اولیه الزامات HSE بوده و بایستی با فرهنگ سازی 
مستمر به فرهنگ سازمانی پایدار تبدیل شود،تصریح کرد:نظارت 
بر عملیات و پرو ژه های گازرسانی و همچنین پیمانکاران باید بسیار 
دقیق و مستمر صورت گیرد که این شرکت در این زمینه ها تلاش 

خود را دوچندان کرده است.

کشاورز گفت: بررسی و مدیریت بر فاكتورهای بیماری زا در محیط 
كار و آلاینده های زیست محیطی در جامعه، پیگیری مستمر در رفع 
 HSE نشتی از علمک ها در سطح استان، لزوم گذراندن دوره  های
توسط نیروهای پیمانكار، انجام ادواری معاینات پزشكی كاركنان، 
عملكرد  اجرایی،  های  پیمان  كلیه  در   HSE نماینده  بینی  پیش 
مناسب در بخش های مختلف، برگزاری همایش های ایمنی و آتش 
نشانی، بازرسی دوره ای از تأسیسات، بازرسی و نظارت بر فعالیت 
تمامی پیمانكاران و فرهنگ سازی در جامعه از مهمترین اقدامات 

در این زمینه بوده است.
 وی با اشاره به اینکه تامین سلامت و امنیت جانی افراد و ارتقا 
آن، حفاظت از سرمایه های ملی و تجهیزات با در نظر گرفتن تداوم 
رویکرد  بعنوان  گرفته،  ریزی صورت  برنامه  مطابق  کار  پیشرفت 
واحد HSE در حوزه ایمنی مطرح است، افزود: ایمنی، بهداشت، 
محیط زیست و پدافند غیرعامل یک فرهنگ است که باید موجب 
افزایش مطلوبیت یک مجموعه باشد و شرکت گاز در زمینه موفق 

بوده است.

شرکت گاز استان ایلام رتبه برتر HSE را کسب کرد

رشت- مسعود صادقی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به 
مناسبت روز جهانی کارگر در جمع تعدادی از برقکاران و کارکنان شرکت 
حضور یافت و ضمن تبریک این روز از زحمات کارگران سطح شرکت 
تقدیر و تشکر کرد. صادقی خاطرنشان کرد: منابع انسانی در هر سازمان 
اهمیت بسیاری دارد؛ چرا که منابع انسانی یکی از مهمترین دارایی ها 
و سرمایه های هر سازمان می باشد. وی افزود: برای سازندگی در یک 
سیستم، وجود نیروی انسانی بسیار ضروری است و هر سازمان برای 
اینکه بتواند به اهدافش نزدیک شود، نیازمند افرادی ماهر، شایسته و 
کاردان است؛ و خدا را شاکریم که توزیع برق گیلان از حیث دارا بودن نیروی 

انسانی توانمند جز شرکت های برتر در صنعت برق کشور است.
مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: شرایط اقلیمی شامل ۳ ماه بشدت گرم تابستان و بحران های جوی در 
طول سال در کنار استهلاک بالای شبکه، کار در توزیع برق را گاها سخت و طاقت فرسا می کند که فقط با 

همت و عزم ستودنی همه کارکنان نوانمند سطح شرکت این امر عملی شده و خواهد شد.
وی تاکید کرد: باتوجه کیفیت و سطح عملی و علمی کارکنان انتظار از آنان نیز بالاست و باید نمود این 

کیفیت را در خدمت رسانی به مردم استان شاهد باشیم.
صادقی  به مبحث مهم مدیریت لوجستیک معکوس اشاره کرد و افزود: این فرایند، شامل بازگشت، 
بازیافت، تعمیر و استفاده مجدد از تاسیسات و امکانات می شود و نقشی حیاتی در صنعت برق گیلان 
تامین برق پایدار ایفا می کند. مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: انتظار ما از همکاران این است که 
باتوجه شرایط اقتصادی از تمام ظرفیت های موجود به ویژه لوجستیک معکوس برای بازگرداندن تاسیسات 
به چرخه نهایت تلاش را به خرج دهند. وی همچنین گفت: بهره وری شاخص مهمی در سنجش عملکرد 
است و باید کارها بصورتی مورد برنامه ریزی و عملیاتی شدن قرار گیرد که حداکثر بهره وری از نیروی 
انسانی و زیرساخت های حاصل شود. صادقی بر اجرای صحیح طرح های جهادی و پاسخگویی مناسب 
به مردم و مشترکان به ویژه در ایام پیش رو تاکید کرد و افزود: نتیجه همه اقدامات و فعالیت ها با میزان 
رضایت مردم سنجیده خواهد شد و لازم است توجه ویژه در زمینه تکریم مردم و ارباب رجوع اتخاذ شود.

مدیرعامل توزیع برق گیلان در جمع کارگران:
 برخورداری از نیروی انسانی توانمند جزء مزیت های شركت است


